
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
………………………………..

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)

………………………………..
Ιστότοπος: https://depps.minedu.gov.gr
Ηλ. ταχυδρομείο: depps  @  minedu  .  gov  .  gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μαρούσι,  3.8.2023
Αρ. Πρωτ. :  61/ΔΕΠΠΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  της  αριθμ.  192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022  (ΑΔΑ:  6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) ως
προς την Συγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων
και  Πειραματικών  σχολείων  λόγω  υπηρεσιακών  μεταβολών  –  τοποθετήσεων
Διευθυντών /ντριών και Συμβούλων Εκπαίδευσης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111) και
ιδίως των άρθρ. 14 και 17, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
β) των άρθρων 13  έως 15 του ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής
Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκαν,  συμπληρώθηκαν  και
ισχύουν,
γ) του άρθρου 1 «Σύσταση Υπουργείου - Μετονομασία Υπουργείων» του π.δ. 77
(Α’130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση
και  μετονομασία  Γενικών και  Ειδικών Γραμματειών  –  Μεταφορά αρμοδιοτήτων,
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»
δ) του  Π.Δ.  18/2018  «Οργανισμός  Υπουργείου  Παιδείας,  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων» (A’ 31) όπως ισχύει,

2. την  υπ’  αρ.  162971/Δ6/30-11-2020  (Υ.Ο.Δ.Δ.  1001)  Υ.Α.  «Λήξη  θητείας
Επιστημονικής  Επιτροπής  Προτύπων  και  Πειραματικών  Σχολείων  (Ε.Ε.Π.Π.Σ)  -
Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ)»

3. την  υπό  στοιχεία  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  «Συγκρότηση  Επιστημονικών  Εποπτικών
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-
ΝΔΠ) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

4. την  υπ΄αρ.  63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2021  «Τροποποίηση  της  αριθμ.  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021
(ΑΔΑ:Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ)  απόφασης  Συγκρότησης  Επιστημονικών  Εποπτικών
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-
1Ω0) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

5. την  υπ΄αρ.  76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021  (ΑΔΑ:  Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ):  «Συγκρότηση
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων και Πειραματικών
Σχολείων,  των  χαρακτηρισθέντων  με  την  υπό  στοιχεία  51614/Δ6/11-5-21  (ΑΔΑ:
ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ)  Υπουργική  απόφαση  και  τροποποίηση  της  υπό  στοιχεία
52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 Απόφασης της ΔΕΠΠΣ» Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

6. την  υπ΄αρ.  192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022  (ΑΔΑ:  6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ)  «Συγκρότηση
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των χαρακτηρισθέντων με την υπό
στοιχεία  26500  /Δ6/9-3-2022  (Β΄  1048)  Υ.Α.  Πειραματικών  Σχολείων  και

1

mailto:depps@minedu.gov.gr
https://depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



τροποποίηση συγκρότησης των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων που συγκροτήθηκαν με τις 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-
2021  (ΑΔΑ:  Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ),  63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022  (ΑΔΑ:  Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0)
και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ) Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ.»

7. την  υπό  στοιχεία  40/ΔΕΠΠΣ/26/5/2023  (ΑΔΑ:  ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε)  με  θέμα:
«Τροποποίηση της αριθμ. 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) ως προς
την Συγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων
και  Πειραματικών  σχολείων  λόγω  υπηρεσιακών  μεταβολών  –  τοποθετήσεων
Συμβούλων Εκπαίδευσης»

8. την  υπό  στοιχεία  30/ΔΕΠΠΣ/6-4-20203  «Κύρωση  τελικών  πινάκων  επιλογής
Διευθυντών/ντριών  Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων» (ΑΔΑ: 90ΩΑ46ΜΤΛΗ-
3ΕΘ)

9. την υπό στοιχεία: Φ.15.1/4203Α/13-04-2023  «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών στα
Πειραματικά Σχολεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης»
(ΑΔΑ: ΨΡΛ046ΜΤΛΗ-ΚΧ4)

10. Την  8159/13/04/2023  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών
στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία Αττικής» (AΔA: 6Λ0746ΜΤΛΗ-Χ55)

11. Την  1973/13  Απριλίου  2023  ««Τοποθέτηση  εκπαιδευτικών  σε  θέσεις
Διευθυντών/ντριών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.)  και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.)
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου»
(ΑΔΑ: 91ΙΨ46ΜΤΛΗ-ΨΗΠ)

12. Την 3737/13.4.2023 «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Πρότυπων και Πειραματικών
Σχολείων  της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης  Π/θμιας  &  Δ/θμιας  Εκπ/σης  Δυτικής
Ελλάδας» (ΑΔΑ: 9Υ1Π46ΜΤΛΗ-ΔΥ5)

13. ΤΗΝ  2911/13.4.2023  ««Τοποθέτηση  Διευθυντών  στα  Πρότυπα  και  Πειραματικά
Σχολεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». (ΑΔΑ:
9ΚΙΞ46ΜΤΛΗ-937)

14. Την Φ.45/2898/13-04-2023 «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών σε Πρότυπα Σχολεία
(Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) της Π.Δ.Ε. Ηπείρου» (ΑΔΑ: 9ΨΩΖ46ΜΤΛΗ-
ΜΨΔ)

15. 4365/13.4.2023  «Τοποθέτηση  εκπαιδευτικών  σε  θέσεις  Διευθυντών/-ντριών  στα
Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) της ΠΔΕ Θεσσαλίας» (ΑΔΑ:
6Μ0846ΜΤΛΗ-Ο7Ρ)

16. Την  Φ22.2  /  1849/13.4.2023  «Τοποθέτηση  Διευθυντών/ντριών  σε  ΠΕΙ.Σ.  Ιονίων
Νήσων» (ΑΔΑ: 6Ε9046ΜΤΛΗ-ΥΒ1)

17. Την  Φ22.2  /  1907/21.4.2023  «Τοποθέτηση  Διευθυντών/ντριών  σε  ΠΕΙ.Σ.  Ιονίων
Νήσων» (ΑΔΑ: ΨΤ8Θ46ΜΤΛΗ-ΚΙΟ)

18. Την 8644/13.4.2023 «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών στα
Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.)  και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.)  Κεντρικής Μακεδονίας»
(ΑΔΑ: Ψ39846ΜΤΛΗ-0ΝΚ)

19. Την  Φ.  20.5/4386/13.4.2023  «Τοποθέτηση  διευθυντών/ντριών  στα  Πρότυπα
Σχολεία και στα Πειραματικά Σχολεία Κρήτης» (ΑΔΑ: 9ΘΞ246ΜΤΛΗ-Λ00)

20. Την  Φ.  20.5/4550/21.4.2023  «Τοποθέτηση  Διευθυντή  στο  Πρότυπο  Γυμνάσιο
Ηρακλείου Κρήτης» (ΑΔΑ: ΨΛΜΤ46ΜΤΛΗ-9ΑΦ)

21. Την  Φ.22.9/2541/13.4.2023  «Τοποθέτηση  Διευθυντών/ντριών  στα  Πειραματικά
Σχολεία  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  της  Περιφερειακής
Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Νοτίου  Αιγαίου»
(ΑΔΑ: Ψ3ΠΡ46ΜΤΛΗ-ΕΕΗ)

22. Την 2639/21.4.2023 «Τοποθέτηση Διευθυντή στο 2ο Πειραματικό Γυμνάσιο Ρόδου
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης
Νοτίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 9ΤΤΕ46ΜΤΛΗ-Σ6Κ)

2

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



23. Την  2910/13.4.2023  «Τοποθέτηση  Διευθύντριας  Προτύπου  Σχολείου  και
Διευθυντών Πειραματικών Σχολείων Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου» (ΑΔΑ: 9ΗΒΔ46ΜΤΛΗ-1ΛΞ)

24. Την 2382/13.4.2023 «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών στα
Πρότυπα  Σχολεία  (Π.Σ.)  και  Πειραματικά  Σχολεία  (ΠΕΙ.Σ.)  τησ  Στερεάς  Ελλάδας»
(ΑΔΑ: ΨΓ9Ν46ΜΤΛΗ-ΡΙΩ)

25. το  υπό  στοιχεία  4192/14.6.2023  «Στοιχεία  Παιδαγωγικά  Υπεύθυνων  Συμβούλων
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων και  ορισμός των αναπληρωτών τους, για την
ανασυγκρότηση  των  Επιστημονικών  Εποπτικών   Συμβουλίων  (Ε.Π.Ε.Σ.)  των
σχολικών μονάδων» έγγραφο της Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου

26. την υπ΄αρ. 13η/5.7.2023, Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Θέμα 3ο «Τροποποίηση της αριθμ.
192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022  (ΑΔΑ:  6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ)  ως  προς  την  Συγκρότηση  των
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.)   των Πρότυπων και Πειραματικών
σχολείων».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ)  απόφαση 
της Δ.Ε.Π.Π.Σ., αναδρομικά από 5.7.2023, ως προς τα κάτωθι:

Ι.  Ορίζονται  τα  μέλη  των  ΕΠ.Ε.Σ  στην  θέση  του  Διευθυντή/ντριας  μέλους   του  κάθε
Πρότυπου  ή  Πειραματικού  Σχολείου,  βάσει  των  αποφάσεων  τοποθέτησης  των  οικείων
Περιφερειακών  Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  τις
αναλήψεις υπηρεσίας των τοποθετούμενων Διευθυντών, ως ακολούθως:

Α. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ

Περιφέρεια
Κωδ. 
ΥΠΑΙΘΑ Ονομασία

Ονομ/μο 
Διευθυντή

Κωδ. 
Ειδικό
τητας

ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ 9110248

1ο 12/Θ ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΤΙΟΠΗ-ΕΛΕΝΗ
ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΠΕ70

ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ 9370271

17ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΜΑΡΙΑ 
ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΠΕ70

ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ 9420005

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕΙΡ.

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΙΩΠΗ ΠΕ70

ΑΤΤΙΚΗΣ 9050659
6/Θ ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝ.  ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΠΕ70

ΑΤΤΙΚΗΣ 9050020

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ (12/Θ) ΠΕΙΡ.  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ.  
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΑΠΡΟΪΤΗ ΠΕ70

ΑΤΤΙΚΗΣ 9050069
1ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΕ70

ΑΤΤΙΚΗΣ 9050496
3ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΕΡΑΤΩ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΠΕ11

ΑΤΤΙΚΗΣ 9520037

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΡΑΛΛΕΙΩΝ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝ.  ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΙΑ ΡΕΛΛΙΑ ΠΕ06

3

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9430044
2ο  ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ

ΔΑΦΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕ70

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 9060439

ΟΚΤΑΘΕΣΙΟ (8/θ) ΠΕΙΡ.  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ.  
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε)

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΠΕ70

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 9150261

1ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΠΕ70

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9521704

10ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΠΕ70

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9470186

ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΕΧΙΔΗΣ ΠΕ70

ΗΠΕΙΡΟΥ 9200406

2ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΕΡΓΟΥ ΠΕ70

ΗΠΕΙΡΟΥ 9200405

1ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

ΜΑΡΙΑ ΖΑΡΡΑ 
ΦΛΟΥΔΑ ΠΕ70

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9240079
4ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - "ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ"

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΖΙΔΗΣ ΠΕ70

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9190412

ΠΕΙΡ.  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ.  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΜΑΡΙΝΑ 
ΛΑΓΟΥΡΗ ΠΕ70

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9190016

1ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΑΠΘ)

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΕΡΑΝΗ ΠΕ11

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9190130

3ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΜΗ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΕΥΟΣΜΟΥ

ΘΩΜΑΣ 
ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΕ06

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9521475

ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΕ70

ΚΡΗΤΗΣ 9170114
8ο  ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΠΕ70

ΚΡΗΤΗΣ 9410150
1ο  ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΠΕ70

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9100214

ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΜΑΡΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΕ70

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9100203
2ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΠΕ70

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9100040

1ο  ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΡΟΔΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΝΥΧΗΣ ΠΕ70

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9290129
4ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΠΠΑ ΠΕ06

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9360005
10ο ΠΕΙΡ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 9460215

16ο ΠΕΙΡ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΕ70

4

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



Β. ΠΡΟΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑ

Περιφέρεια Κωδ. 
ΥΠΠΘΑ

Ονομασία Ονομ/μο 
Διευθυντή

Κωδ. 
Ειδικό
τητας

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

1101000 6ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΧΡΥΣΗ 
ΜΑΝΟΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕ01

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

4251009 3ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

ΠΕ02

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

4201000 5ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ

ΠΕ01

ΑΤΤΙΚΗΣ 551010 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ

ΠΕ03

ΑΤΤΙΚΗΣ 501130 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΧΑΙΔΩ 
ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ

ΠΕ02

ΑΤΤΙΚΗΣ 501040 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΜΠΟΥΛΟΥΞΗ

ΠΕ04.
01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501260 26ο ΠΕΙΡ.  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΤΑΛΑ ΠΕ02

ΑΤΤΙΚΗΣ 551040 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΑΡΑΣ ΠΕ04.
01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501001 ΠΕΙΡ.  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ.  ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΣΟΥΝΗ

ΠΕ02

ΑΤΤΙΚΗΣ 551460 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ

ΠΕ05

ΑΤΤΙΚΗΣ 501460 1ο  ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΠΕ03

ΑΤΤΙΚΗΣ 501002 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΕ01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501003 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΡΟΥΜΠΕΑ

ΠΕ04.
01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501530 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ

ΠΕ81

ΑΤΤΙΚΗΣ 551062 3ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΣΤΗ

ΠΕ02

ΑΤΤΙΚΗΣ 551015 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΧΑΣΑΠΗΣ

ΠΕ03

ΑΤΤΙΚΗΣ 501005 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ

ΠΕ86

ΑΤΤΙΚΗΣ 501004 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ

ΠΕ02

ΑΤΤΙΚΗΣ 551905 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ

ΠΕ01

ΑΤΤΙΚΗΣ 551904 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΜΑΤΑΚΙΑΣ

ΠΕ04.
01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501905 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ

ΠΕ01

ΑΤΤΙΚΗΣ 501904 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02

5

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΕΩΡΓΑ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 3351010 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝ.  ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΕΙΡΟΣ

ΠΕ86

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 3301010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΥΡΩΝ 
ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ»

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΩΜΑΪΔΗ

ΠΕ04.
02

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 4301010 1ο ΠΕΙΡ.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΝΤΗ ΠΕ06

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 651002 ΠΕΙΡ.  ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝ.  ΠΑΤΡΩΝ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ

ΠΕ02

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 651001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΦΑΕΛΟΣ

ΠΕ04.
01

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 601001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΑΚΗΣ

ΠΕ02

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 601002 ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ.  
ΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΕΝΗ ΧΑΝΤΖΟΥ ΠΕ05

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2351010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΖΥΓΟΥΡΗΣ

ΠΕ03

ΗΠΕΙΡΟΥ 2051030 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ

ΠΕ79.
01

ΗΠΕΙΡΟΥ 2001030 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

ΠΕ78

ΗΠΕΙΡΟΥ 4001010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΤΗ -
ΤΣΟΛΚΑ

ΠΕ80

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2251010 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΠΟΣΗ ΠΕ86

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2201010 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΙΚΗ ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΠΕ04.
02

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3151010 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ

ΠΕ01

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3101010 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΕ05

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3501060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΕΙΡ.

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΟΥΛΓΑΡΗ

ΠΕ86

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3551020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΕ11

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3551060 1ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΣΑΒΒΑΣ 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ

ΠΕ86

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 3501020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ

ΠΕ02

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4551031 4ο ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ

ΠΕ02

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4501042 7ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΟΥΡΑΚΟΥ

ΠΕ06

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 3451020 2ο ΠΕΙΡ.   ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΠΕ02

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1901004 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ

ΠΕ02

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1901001 ΠΕΙΡ.  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ.  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΕΛΕΝΗ ΡΩΣΣΙΟΥ ΠΕ86

6

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



ΛΥΚΕΙΟ)

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1951004 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΛΛΑΣ

ΠΕ04.
01

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1951005 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΠΙΤΣΑΝΗ

ΠΕ02

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1965018 ΠΕΙΡ.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝ.  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΛΕΝΗ 
ΜΟΥΖΟΥΡΑ

ΠΕ02

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2651020 2ο ΠΕΙΡ.  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΡΩΣΣΙΟΥ

ΠΕ86

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2601020 2ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ

ΠΕ11

ΚΡΗΤΗΣ 1701001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ

ΠΕ04.
01

ΚΡΗΤΗΣ 1751001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ

ΠΕ02

ΚΡΗΤΗΣ 4151040 ΠΕΙΡ.  ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝ.  
ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ

ΠΕ04.
01

ΚΡΗΤΗΣ 4101042 ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝ.  ΚΡΗΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΚΑΝΤΕΣ

ΠΕ04.
02

ΚΡΗΤΗΣ 5001010 1ο ΠΕΙΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ

ΠΕ02

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 1001031 2ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΟΣ 
ΘΩΜΙΔΗΣ

ΠΕ11

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 2901010 1ο ΠΕΙΡ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΟΥΜΠΑΣΗ

ΠΕ78

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 301020 2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕ79.
01

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3601043 7ο ΠΕΙΡ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕ79.
01

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1251010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ

ΠΕ02

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1201041 5ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΤΣΑΝΟΣ

ΠΕ02

ΙΙ. Ορίζονταιι τα μέλη των Ε.Π.Ε.Σ. στην θέση του Συμβούλου Παιδαγωγικής ευθύνης της 
σχολικής μονάδας, των παρακάτω Πρότυπων και Πειραματικών σχολείων της  περιφέρειας 
Πελοποννήσου,  ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΠΛ. 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

301020
ΠΛΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ05

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

7ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3601043
ΠΑΠΠΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ06

ΣΟΛΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

Η θητεία των μελών του ΕΠ.Ε.Σ είναι τετραετής και μπορεί να ανανεώνεται με απόφαση της
Δ.Ε.Π.Π.Σ. (άρθρο 17 ν. 4692/20220).

7

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ



Σύμφωνα με τις αποφάσεις 3 έως 6 του προοιμίου, η λήξη της θητείας των ΕΠ.Ε.Σ. των 
Πρότυπων (Π.Σ.) και Πειραματικών σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) έχει οριστεί:

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως ΠΣ ή ΠΕΙ.Σ με την παρ. 2 του άρθρου 

13 του ν. 4692/2020 (Α΄111), η 15.6.2025,

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 

51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υ.Α., η 7.11.2025,

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 

26500/Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α, η 4.12.2027.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. 92/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

8

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας

ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
	………………………………..
	………………………………..

		2023-08-03T14:34:21+0300


		2023-08-03T15:10:12+0300
	Athens




